Nuenburg anno ab incamacionc domini mciävIii, indictione prima, anno domini Vtonis

episcopi vii, xuti. kal. aprilis; in ( 'bristi nomine feliciter amen.
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351.

Landgraf Ludwig III. bekundet die zwischen den Klöstern Iicinhardsbrunn und Georgenthal zu Stande

gekommenen Tauschgeschäfte. Gotha, U88 Toni 14.

IMßchr.: Or. Vrrg. Hau»- und Slaatmirclw Gotha Q Q I. g. Die nbrre PttHlf <fe» * üf vsrlnrm. Phol. II St A.

5 Getlr. : Th<tr. nacrn !>4.

C. iln nomine sanctc et individuc trinitatia,: Lfdewicus tercius divina favente

gratU lantgraviua in Thuringia. Quoniani quidem manifestum est, quod obli vione cuncta

delentur et novarum Utes contentionum Tacillime oriuntur ex oblivione gestorum preteri-

torum, quas tarnen contcntiones diri'mit et in concordiam revocat aigillatorom privilcgiomm

10 auctoritas. Inde est quod, quc in diebus noatria inter ecclesiam Reinheresbrunnensem et

ecclesiam de sancto (icorgio pro utriusquc partis eommodo et pacis custodia legitime acta

sunt, nobia preaentibus et cooperantibus, ut ineonvulaa permaneant, necessarium duximus

scripto prescntinm et fitturorum memorie commendare et aigilli nostri inpressione confir-

mare. Innotescat igitur nniversitati tidelium, quibua eontinentia prcaentia pagine inno-

15 tuerit coniunctio et concambium, quod inter prefatas eeclesias nobis mediantibus dehnitum

esse dinoscitur. Ecclesia siquidem noatra in Heinhcresbrunnen habebat villam nomine

Herrenliof, quam in concambio fratribua de sancto Georgio cum omnibns pertincntiia suis

legitima possessione contradidit bis designatia terminia: ipsam villam cum ecclesia, raolen-

dino, prato, quod dicitur Langewiscn, et manaiones in Hohenkirchen, Cranechmor, Sun-

20 deren, Kotenbuhil, Gozberc dimidium cum subiarente planitie versua Orienten» usque in

Uirnebach, versua septentrionem uaque ad stratara, que ducit Ordorf ab eadem via aecus

pratum, quod dicitur Vngchnrenwiaen, uaque Sanrwerf, versus meridiem usque ad Ordorf-

steiger, Sachsenfelt dimidium cum pertinentiis suis, Vizzenroth dimidium a Rodenbach

uaque Mcinoldestrazen, ab ea uaque Smalewazzer. Abhinc usque ad atratam Steiger, que

2S tranait per Heselenvelt. Item terciam partem nemoria inter Frankenatic et Loibam et

amnem Apphelste. Item terciam partem nemoria inter Rodenbach et Hambach versua

Loibam. Pro quorum omnium commutatione ecclesia aaneti Georgii conrulit eccleaie

Reinheresbrunnensi in Strouwe vm libras reddituum, in Bodelatete m libras, in Bossen-